
IV Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Cidade Civa - Capela 20.10.2024

Atlas Clube de Orientação

Thully Gleice Marinheiro Leonardo
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Strecke : D Master B
Länge : 3510m (Steigung 40m)
Zeit : 1:03:07 (17'59"/km)

3/7 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Maria Cristina Tavares Ferreira 0:41:10
2. Silvana Mary Carvalho Rodrigues 0:48:51

1. 101 00:02:26 94m 25'53"/km
2. 106 00:10:17 00:12:43 178m 57'46"/km
3. 107 00:01:43 00:14:26 72m 23'51"/km
4. 110 00:04:02 00:18:28 301m 13'24"/km
5. 125 00:06:08 00:24:36 530m 11'34"/km
6. 143 00:09:07 00:33:43 443m 20'35"/km
7. 124 00:07:08 00:40:51 458m 15'34"/km
8. 125 00:04:35 00:45:26 198m 23'09"/km
9. 133 00:09:40 00:55:06 342m 28'16"/km

10. 140 00:05:54 01:01:00 485m 12'10"/km
11. 142 00:01:51 01:02:51 222m 8'20"/km
12. 999 00:00:16 01:03:07 77m 3'28"/km
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